

合同编号：常采公[2023]0169 号

# 政府采购合同

(货物类)

## 第一部分 合同专用条款

项目名称：常州市新北区人民检察院视频会议系统设备

甲方：常州市新北区人民检察院

乙方：江苏首创高科信息工程有限公司

签订地：常州

签订日期：2023 年 08 月 25 日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定及常州市政府采购中心采购编号为常采公[2023]0169号采购文件及投标(响应)文件,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经甲乙双方协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

### 1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的有效组成部分,对甲乙双方均具有法律约束力。如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定事项的前提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议;
- 1.1.2 中标通知书;
- 1.1.3 投标文件(含澄清或者说明文件);
- 1.1.4 招标文件(含澄清或者修改文件);
- 1.1.5 其他相关采购文件。

### 1.2 货物

- 1.2.1 货物名称: 常州市新北区人民检察院视频会议系统设备;
- 1.2.2 货物数量: 以招标方所发的采购清单及技术文档为准;
- 1.2.3 货物质量标准: 以招标方所发的采购清单及技术文档为准。

### 1.3 价款

本合同总价为: ¥534380.00元(大写: 伍拾叁万肆仟叁佰捌拾元人民币)。

分项价格:

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	数量	单位	投标价格	
						单价	合价
一、会议显示系统							
1	98寸液晶电视	海信	98寸	1	台	17000.00	17000.00
2	无线传屏器	MAXHUB	WB03	1	台	1800.00	1800.00
3	移动支架	定制	移动支架	1	台	2100.00	2100.00
4	42寸液晶电视	海信	42寸	1	台	1200.00	1200.00

5	液晶电视壁装支架	定制	壁装支架	1	台	150.00	150.00
6	管理电脑	联想	启天 M455	1	套	5000.00	5000.00
二、会议扩声系统							
1	线性阵列音箱	Motivity	PAL36	4	台	5300.00	21200.00
2	四通道功率放大器	Motivity	D4.4	1	台	5200.00	5200.00
3	12路调音台	YAMAHA	MG12	1	台	2800.00	2800.00
4	数字音频处理器	Motivity	Stride8.8	1	台	10500.00	10500.00
5	数字音频处理软件	Motivity	DSP Processor	1	套	3000.00	3000.00
6	无线手持话筒	Motivity	AU4100	1	套	4000.00	4000.00
7	监听音箱	MIDIPLUS	M15 II	2	台	1400.00	2800.00
8	音箱支架	国产优质	定制	4	只	200.00	800.00
三、会议发言系统							
1	全数字化会议系统主机	TAIDEN	HCS-4100MC/52	1	台	33000.00	33000.00
2	嵌入式发言主席单元	TAIDEN	HCS-48U6CMICM	1	台	5300.00	5300.00
3	嵌入式发言代表单元	TAIDEN	HCS-48U6DMICM	21	台	4600.00	96600.00
4	大振膜话筒杆	TAIDEN	话筒杆	22	支	1300.00	28600.00
5	6芯20米延长电缆一公一母	TAIDEN	20米	2	条	650.00	1300.00
6	基础设置软件模块	TAIDEN	软件模块 V5.5	1	套	9000.00	9000.00
四、会议录播系统							
1	高清录播变焦半球摄像机	大华	DH-IPC-HDBW88 41H-ZRL-LB	2	台	3000.00	6000.00
2	拾音器(含电源)	快鱼	ND702-HD2NX	2	只	1100.00	2200.00
3	音频处理套件	国产优质	LCS-3000Z	1	套	4800.00	4800.00
4	录播一体机	大华	DH-TRS1000-AM -V3	1	台	10500.00	10500.00
5	硬盘	希捷	8TB	1	块	1400.00	1400.00
6	外置DVD刻录机	华硕	U9	1	台	320.00	320.00
五、信号管理系统							
1	高清视频矩阵	Adiuteleco	MHD0809S	1	套	9600.00	9600.00
六、装修部分							
1	拆除原有地板	国产优质	定制	116	m <sup>2</sup>	15.00	1740.00
2	恢复地板	国产优质	定制	116	m <sup>2</sup>	25.00	2900.00
3	恢复原有踢脚线	国产优质	定制	42	m	15.00	630.00
4	增加地板	国产优质	定制	20	m <sup>2</sup>	110.00	2200.00
5	墙顶乳胶漆	国产优质	定制	250	m <sup>2</sup>	50.00	12500.00
6	会议桌2.2m	国产优质	定制	2	套	4800.00	9600.00
7	会议桌1.6m	国产优质	定制	10	套	4000.00	40000.00
8	椅子	国产优质	定制	22	张	800.00	17600.00
9	会议桌中间封木饰面	国产优质	定制	4	m <sup>2</sup>	800.00	3200.00

10	背景墙轻钢龙骨隔墙	国产优质	定制	25	m <sup>2</sup>	150.00	3750.00
11	背景墙木饰面	国产优质	定制	26	m <sup>2</sup>	220.00	5720.00
12	隐形门	国产优质	定制	2	套	2000.00	4000.00
13	顶面铝方通	国产优质	定制	160	m	35.00	5600.00
14	强电铺设	国产优质	定制	116	m <sup>2</sup>	80.00	9280.00
15	封柱子	国产优质	定制	2	根	420.00	840.00
16	顶面透光膜	国产优质	定制	34	m <sup>2</sup>	200.00	6800.00
17	透光膜 LED 照明	国产优质	定制	195	m	40.00	7800.00
18	长条 LED 灯	国产优质	定制	24	套	100.00	2400.00
19	筒灯	国产优质	定制	22	个	40.00	880.00
20	开关	国产优质	定制	4	个	25.00	100.00
21	插座	国产优质	定制	20	个	30.00	600.00
22	顶面做大梁	国产优质	定制	20	m	150.00	3000.00
23	透光膜顶面打底	国产优质	定制	34	m <sup>2</sup>	90.00	3060.00
24	原有石膏板顶局部修补	国产优质	定制	1	项	1500.00	1500.00
25	垃圾清运保洁费	国产优质	定制	1	项	5000.00	5000.00
七、谈话室审讯系统							
1	高清全景摄像机(含电源)	大华	DH-IPC-HDBW8449E-ZVS	2	台	2500.00	5000.00
2	拾音器(含电源)	快鱼	CD401-HD2NX	2	只	500.00	1000.00
3	审讯主机	大华	DH-HVR0405FD-S-HR	1	台	14500.00	14500.00
4	硬盘	希捷	8TB	1	块	1500.00	1500.00
八、管线部分							
1	多媒体桌面插座	国产优质	定制	4	套	200.00	800.00
2	双孔地面插座	国产优质	定制	16	套	200.00	3200.00
3	48 口接入交换机	H3C	S5048PV5-EI-PWR	1	台	4000.00	4000.00
4	千兆单模光模块	H3C	SFP-GE-LX-SM1310-D	2	个	400.00	800.00
5	光纤跳线	国产优质	3 米 LC-LC	2	根	90.00	180.00
6	24 口光纤配线架(满配耦合器)	国产优质	24 口	1	套	400.00	400.00
7	尾纤 LC	国产优质	1 米 LC	48	个	15.00	720.00
8	光纤熔接	国产优质	光纤熔接	48	个	20.00	960.00
9	六类非屏蔽网线	一舟	D165-G	3	箱	850.00	2550.00
10	24 口网络配线架	一舟	P197-24G	2	套	500.00	1000.00
11	理线器	一舟	J606-24	6	个	60.00	360.00
12	六类非屏蔽数据模块	一舟	M285	24	个	20.00	480.00
13	HDMI 线	国产优质	10 米	2	根	150.00	300.00
14	光纤 HDMI 线	国产优质	20 米	3	根	500.00	1500.00

15	SDI 线	国产优质	SDI 线	60	米	5.00	300.00
16	金银线	国产优质	金银线	120	米	6.50	780.00
17	音频线	国产优质	音频线	100	米	5.00	500.00
18	电源线	国产优质	RVV3*1.5	100	米	6.00	600.00
19	电源线	国产优质	RVV2*1.0	200	米	3.00	600.00
20	拾音器电源线	国产优质	RVVP3*0.5	50	米	4.00	200.00
21	PVC25 管	国产优质	PVC25 管	800	米	2.50	2000.00
22	PVC32 管	国产优质	PVC32 管	200	米	3.50	700.00
23	配套辅材	国产优质	配套辅材	1	批	2000.00	2000.00
24	设备机柜	彼德士	42U	1	台	2000.00	2000.00
<b>设备合计 (税率 13%)</b>							485800.00
<b>集成费 (含设备安装调试、管线敷设、原有网线及光纤回抽重新整理等) (税率 6%)</b>							48580.00
<b>合计</b>							534380.00

#### 1.4 工程管理人员要求

甲方指派监理公司为驻工地代表，关于监理人的监理权限：涉及工程造价的签证、施工方案、施工中图纸中的建议、开工令、停工令、复工令等。监理人负责报验手续对接工作，同时对工程质量、进度进行监督检查，办理验收及其他事宜。

#### 1.5 结算方式

(1) 甲方于本合同生效后 10 个工作日内，向乙方支付合同总价款的 30%作为预付款；

(2) 甲方于项目验收合格后由审计单位对本工程结算价格进行审核，按审定价在 10 个工作日内，向乙方支付至审定总价款的 97%；

(2) 甲方于三年质保期满后 10 个工作日内，向乙方支付剩余的审定总价款的 3%。

甲方支付乙方每笔款项的另一前提是收到乙方开具的正式发票，甲方应自接收到乙方开具的正式发票后 15 日内按照合同约定支付资金。

#### 1.6 货物交付时间、地点和方式

1.6.1 交货时间：合同签订后 45 天内；

1.6.2 交货地点：根据采购单位指定地点交货，货物运输途中的毁损、灭失风险均由乙方承担；

1.6.3 交货方式：送货上门，运费由乙方承担。

#### 1.7 质量保证期及检验、验收

1.7.1 乙方提供的货物质量保证期为 36 个月，自甲方收到货物之日起算。

1.7.2 检验和验收：

以招标方所发的采购清单及技术文档为准。

---

## 1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，若乙方未按照本合同约定的时间、地点和方式交付货物，则视为乙方违约，每迟延一日，乙方应当按照延期交付货物总价格的 0.1% 向甲方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 0.5%；乙方迟延交付货物

30 天以上，甲方除了有权按照上述标准向乙方主张违约金外，还有权单方解除本合同，因此产生的相关损失全部由乙方承担，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.8.2 除不可抗力外，若甲方未按照本合同约定时间支付货款，则视为甲方为违约，每迟延一日，甲方应当按照逾期付款金额的 0.1% 向乙方支付违约金，违约金总额不超过本合同总价的 0.5%；甲方迟延付款 30 天以上，则乙方有权单方解除本合同，解除通知送达对方时本合同即解除。

1.8.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经对方催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同，解除通知送达对方时，本合同即解除；

1.8.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.8.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式。

1.8.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

## 1.9 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，应当选择下列第1.9.1种方式解决：

1.9.1 将争议提交常州仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.9.2 向\_\_\_\_\_（1? 被告住所地 2? 原告住所地 3? 合同履行地 4? 合同签订地 5? 标的物所在地）的人民法院起诉解决。

## 2.1 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效，一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

甲方：常州市新北区人民检察院

统一社会信用代码：113204080141128631

住所：

法定代表人  
或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：江苏首创高科信息工程技术有限公司

统一社会信用代码或身份证号码：  
913204117437317012

住所：

法定代表人  
或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：213004

电话：0519-85160051

传真：

电子邮箱：

开户银行：中国建设银行常州惠民支行

开户名称：江苏首创高科信息工程技术有限公司

开户账号：32001629701052501072